[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛМУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 июня  2012 года      № 46.
д. Челмужи

Об отмене Постановления Администрации

Чёлмужского сельского поселения от 26 апреля

2012 года № 27 «Об утверждении порядка

проведения экспертизы проектов административных

регламентов муниципальных услуг, разработанных

органами местного самоуправления муниципального
образования «Чёлмужское сельское поселение»
На основании Протеста Прокурора Медвежьегорского района от 29.05.2012 г. № 07-13/12 для приведения в соответствии с нормами действующего законодательства, Администрация Чёлмужского сельского поселения, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить Постановление Администрации Чёлмужского сельского поселения от 26 апреля 2012 года № 27 «Об утверждении порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов муниципальных услуг, разработанных органами местного самоуправления муниципального образования «Чёлмужское сельское поселение».
               Глава Челмужского сельского поселения                           Данильев С.А.
Рассылка: Дело, Регистр, Прокуратура.